Ufedni hodiny MéU

Provozni doba sbérného dvora

Pondéli 8.00-11.30 12.00-17.00 Pondéli 7.00-12.00 14.00-17.00

Stteda  8.00—11.30 12.00-17.00 Utery  7.00-12.00 14.00-15.00

Pitek  8.00-11.30 Stteda  7.00-12.00 14.00-17.00
Ctvrtek  7.00-12.00 14.00 - 15.00
Patek  7.00-13.00

Pokladni hodiny Sobota v sudém tydnu  8.00 — 11.00

Pondéli 8.00-11.30 12.00-17.00

Utery  8.00-11.30 12.00-14.30

Stfeda  8.00—-11.30 12.00-17.00

Ctvrtek 8.00-11.30 12.00-14.30

Pitek  8.00-11.30

(Kde je ve sloupci uvedeno jen &islo dveti, jedna se o M&U, Masarykova 246/6.)

V pripadé potieby kontaktujte nase pracovniky

cechovam@krasnalipa.cz
doskova@krasnalipa.cz
drobeckova@krasnalipa.cz
filipova@krasnalipa.cz
fritscheova@krasnalipa.cz

hankova@krasnalipa.cz

hlavova@krasnalipa.cz

hrneckova@krasnalipa.cz
kavova@krasnalipa.cz
kebortova@krasnalipa.cz

kolar@krasnalipa.cz

kovarikova@krasnalipa.cz
linhart@krasnalipa.cz

knihovna@krasnalipa.cz

mares@krasnalipa.cz
nekolova@krasnalipa.cz
oliva@krasnalipa.cz

jméno odbor Cislo e-mail
J dvefi/adresa
Cechové Michaela TS Pletaiska 22
Doskova Vladimira OVIZP 5
Drobeckova Jana 1. mistostarostka 7
Filipovd Romana FO 12
Fritscheova Lenka OVIZP 5

Mgr. Hankova Lucie Tajemnice M&U 9
Hlavova Martina TS Pletarska 22
Hrneckova Lada OMCS 11
Kavova Stépanka AT 8
Kebortova Jana OMCS 15
Kolar Jan starosta 8
Kovatikova Jana FO 12

Ing. Linhart Zbynék 2. mistostarosta 2. patro
Malinova Jindriska AT Masarykova
knihovna 1094/4
Mares Karel OVIZP 5
Nekolova Petra OMCS 6
Oliva Petr OMCS 11
Podatelna AT 8

RNDr. Preyova lvana

Semelkova Zdenka, DiS.

Ing. Simand| Petr
Smita Roman

Bc. Sochova Michaela
Starostova Alena
kulturni ddm - kino
Voglova Lucie

Zizlavskd Petra — asistent
prevence kriminality

povérenec pro ochranu osobnich udajl

OMCS 6
OVIZP 3
AT 14
FO 13
AT Prazska 24
FO 12
AT terén

podatelna@krasnalipa.cz

preyova@krasnalipa.cz
semelkova@krasnalipa.cz
simandl@krasnalipa.cz
smita@krasnalipa.cz
sochova@krasnalipa.cz

kino@krasnalipa.cz

voglova@krasnalipa.cz

telefon

412 354 848
412 354 831
412 354 836
412 354 840
412 354 833
412 354 824
774 930 300
412 354 848,
737 662 340
412 354 823
412 354 820
412 354 829
412 354 830
777 938 828
412 354 825
412 354 820

412 354 837

412 354 832
412 354 838
412 354 847
412 354 820
777 938 829

412 354 838
412 354 834
412 354 822
412 354 828

777 184 083
412 354 845
773766 938


mailto:cechovam@krasnalipa.cz
mailto:doskova@krasnalipa.cz
mailto:drobeckova@krasnalipa.cz
mailto:filipova@krasnalipa.cz
mailto:fritscheova@krasnalipa.cz
mailto:hankova@krasnalipa.cz
mailto:hlavova@krasnalipa.cz
mailto:hrneckova@krasnalipa.cz
mailto:kavova@krasnalipa.cz
mailto:kebortova@krasnalipa.cz
mailto:kolar@krasnalipa.cz
mailto:kovarikova@krasnalipa.cz
mailto:linhart@krasnalipa.cz
mailto:knihovna@krasnalipa.cz
mailto:mares@krasnalipa.cz
mailto:nekolova@krasnalipa.cz
mailto:oliva@krasnalipa.cz
mailto:podatelna@krasnalipa.cz
mailto:preyova@krasnalipa.cz
mailto:semelkova@krasnalipa.cz
mailto:simandl@krasnalipa.cz
mailto:smita@krasnalipa.cz
mailto:sochova@krasnalipa.cz
mailto:kino@krasnalipa.cz
mailto:voglova@krasnalipa.cz

Zkratky pouzité v sloupci "odbor"
e AT - agenda tajemnika
e FO - finan¢ni odbor
e  OMCS - odbor majetkovy a civilné spravni
e TS - odbor technickych sluzeb
e OVIZP - odbor vystavby, investic a Zivotniho prostiedi



